








 

SERIE DRYTEC  

 

200 300 360 500 900 

CAPACITA' CESTO (KG) 

BASKET CAPACITY (LBS) 

11/12 

25/27 

15/17 

33/35 

18/20 

42/45 

25/28 

57/62 

40/42 

88/92 

TAMBURO - BASKET (mm.) 
Diametro - Diameter 

Profondità - Depth 

Volume 

Diametro oblò - Loading door diameter 

 

725 

533 

220 

510 

 

855 

525 

300 

420 

 

900 

570 

362 

420 

 

1060 

570 

503 

520 

 

1200 

700 

800 

520 

SERBATOI - TANKS (lt.) 
Serbatoio -Tank n°1 

Serbatoio - Tank n°2 

Serbatoio - Tank n°3 

 

100 

100 

- 

 

130 

130 

150 

 

160 

160 

170 

 

190 

190 

230 

 

340 

340 

420 

CAPACITA' - CAPACITY (lt) 
Distillatore - Distillator 

Filtro Nylon - Nylon filter 

 

90/75 

45 

 

100 

55 

 

170 

60 

 

280 

85 

 

410 

110 

MOTORI - MOTORS (KW) 
Lavaggio - Washing 

Centrifuga - Extracting 

Pompa - Pump 

Ventilatore - Fan 

Frigo - Refrigerator 
Compressore aria - Air compressor 

 

1.1 

 

0.55 

0.75 

2.6 

0.35 

 

1.5 

 

0.55 

1.5 

3.0 

0.35 

 

2 

 

0.55 

2 

3.0 

0.35 

 

3 

 

1.1 

2.2 

4.4 

0.35 

 

4 

 

1.1 

3 

4.4 

0.35 

POTENZA VAPORE - STEAM POWER (KW) 4.2 5 6 9.3 11 

VELOCITA’ CENTRIFUGA – EXTRACT SPEED (RPM) 500 850 800 800 700 

PRESSIONE - PRESSURE(atm) 
Vapore -Steam 

Aria compressa - Compressed air 

Acqua - Water (min./max.) 

 

5 

6 

1.5+6 

 

5 

6 

1.5+6 

 

5 

6 

1.5+6 

 

5 

8 

2/6 

 

5 

8 

2/6 

ALLACCIAMENTI - CONNECTIONS 
Aria - Air                                                               

Entrata acqua - Water inlet 

Scarico acqua - Water outlet 

Entrata vapore - Steam inlet 

Scarico condense - Condensate outlet 

 

¼” 

½” 

½” 

½” 

½” 

 

¼” 

¾” 

¾” 

½” 

½” 

 

¼” 

¾” 

¾” 

½” 

½” 

 

¼” 

¾” 

¾” 

½” 

½” 

 

¼” 

¾” 

¾” 

½” 

½” 

DIMENSIONI - DIMENSIONS 
Larghezza (mm), Front (INCHES) 

Profondità (mm), Lenght  

Altezza (mm), Height   

 

1550 

1300 

1950 

 

1680 

1550 

2030 

 

2210 (27) 

1570 (61.8) 

2110 (83) 

 

2250 (88.6) 

1710 (67.3) 

2320 (91.3) 

 

2950 

2000 

2550 

PESO -WEIGHT   
macchina vuota (kg) 
empty machine (lbs) 

 
1300 

2850 

 
1700 

3750 

 
2000 

4400 

 
2700 

6380 

 
3500 

7700 

 
 

 
 

 



 

SERIE DRYTEC  

 

200 – 3 

TANKS 
CAPACITA' CESTO (KG) 

BASKET CAPACITY (LBS) 

11/12 

25/27 

TAMBURO - BASKET (mm.) 
Diametro - Diameter 

Profondità - Depth 

Volume 

Diametro oblò - Loading door diameter 

 

725 

533 

220 

510 

SERBATOI - TANKS (lt.) 
Serbatoio -Tank n°1 

Serbatoio - Tank n°2 

Serbatoio - Tank n°3 

 

115 

115 

90 

CAPACITA' - CAPACITY (lt) 
Distillatore - Distillator 

Filtro Nylon - Nylon filter 

 

90/75 

45 

MOTORI - MOTORS (KW) 
Lavaggio - Washing 

Centrifuga - Extracting 

Pompa - Pump 

Ventilatore - Fan 

Frigo - Refrigerator 

Compressore aria - Air compressor 

 

1.1 

 

0.55 

0.75 

2.6 

0.35 

POTENZA VAPORE - STEAM POWER (KW) 4.2 

VELOCITA’ CENTRIFUGA – EXTRACT SPEED (RPM) 500 

PRESSIONE - PRESSURE(atm) 
Vapore -Steam 

Aria compressa - Compressed air 

Acqua - Water (min./max.) 

 

5 

6 

1.5+6 

ALLACCIAMENTI - CONNECTIONS 
Aria - Air                                                               

Entrata acqua - Water inlet 

Scarico acqua - Water outlet 

Entrata vapore - Steam inlet 

Scarico condense - Condensate outlet 

 

¼” 

½” 

½” 

½” 

½” 

DIMENSIONI - DIMENSIONS 
Larghezza (mm), Front (INCHES) 

Profondità (mm), Lenght  

Altezza (mm), Height   

 

1550 

1300 

1950 

PESO -WEIGHT   
macchina vuota (kg) 
empty machine (lbs) 

 

1300 

2850 
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